様式第10号(第13条第10号関係)
	都市公園内行為許可申請書
年　　月　　日
合同会社草津市スポーツ振興事業体　様
主催者　住所
団体名
代表者名
　　　　　　　　　　電話

都市公園内行為責任者　住所
団体名
代表者名
電話

都市公園内において下記のとおり行為をしたいので、申請します。
記

	行為を行う都市公園名および行為を行う施設または公園施設

行為の目的

行為の内容

行為の期間

備　　考

· 電源を使用する場合は原則、発電機等を持参すること